
DOS.5242.21.2023 

POSTANOWIENIE Nr 2/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I  

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Łyse na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łyse na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łyse, Wojewodzie Mazowieckiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łyse. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łyse, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Łyse. 

KOMISARZ WYBORCZY  

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 



Załącznik 

do postanowienia Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Łyse na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 sołectwo Łączki 1 

2 
sołectwa: Antonia, Dudy Puszczańskie, Grądzkie,  

Warmiak 
1 

3 sołectwa: Piątkowizna, Klenkor, Wyżega 1 

4 sołectwo Zalas 1 

5 sołectwa: Dęby, Tyczek 1 

6 sołectwo Wejdo 1 

7 sołectwa: Pupkowizna, Serafin, Dawia  

8 

sołectwo Łyse, ulice: Adama Chętnika, Baśniowa, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Pawła II, Krótka, Leśna, Plac 3-go 

Maja, Stanisława Krupki 

1 

9 

sołectwo Łyse, ulice: Chabrowa, Jaśminowa, Kurpiowska, 

Kwiatowa, Liliowa, Łąkowa, Ogrodowa, Piwna, Polna, 

Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Wesoła 

1 

10 

sołectwo Łyse od nr 1 do nr 52, ulice: Kościelna, 

Ostrołęcka, Sosnowa, Świerkowa, Diamentowa, Rubinowa, 

Topolowa 

1 

11 
sołectwo Łyse od nr 53 do nr 109, ulica Generała Zygmunta 

Padlewskiego 
1 



12 sołectwo Łyse od nr 110 do końca, ulica Poległych 1 

13 

sołectwo Lipniki od nr 1 do nr 37A, ulice: Ks. Kan. E. 

Sierbińskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Pogodna, 

Stacha Konwy, Wspólna, Zdrojowa 

1 

14 Sołectwa: Lipniki od nr 38 do końca, Tartak 1 

15 sołectwa: Szafranki, Baba, Plewki, Złota Góra 1 

 


